
令和４年９月８日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

スマホ・ケータイ安全教室について

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。保護者の方もご覧いただ

けますので、御都合が付く方は御参加ください。

なお、お手数ですが、準備の関係で参加を希望される方は「キリトリセン」以下を９月

２２日（木）までにお子さんを通じて学校へ提出してください。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年９月２７日（火） １４：４５～１５：３５

２ 場 所 木崎中学校体育館（３年生）及び各教室（１・２年生）

３ 内 容 ・インターネットへの掲載をきっかけとした誹謗中傷、拡散によ

るトラブルの未然防止

・ゲームや動画サイトなどスマホやインターネットへの依存防止

・ネットで知り合う人と直接会うことで発展するトラブルの未然

防止

＊都合がつきましたら、５分位前までに体育館またはお子さんのいる教室へお越しく

ださい。

時間厳守で開始したいと思いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

＊上履きをご持参ください。

＊上記についての問い合わせは、教頭までお願いします（℡56-1031）

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、発熱等体調が優れない場合は参加を控え

てください。

キ リ ト リ セ ン

スマホ・ケータイ安全教室に参加します

保護者氏名

（ 生徒名 年 組 ）


